Persetujuan  atas  rekomendasi  Manajemen  Perseroan  untuk  tidak  melanjutkan  atau  menunda 

pelaksanaan Penggabungan dalam hal jumlah saham pemegang saham publik yang tidak menyetujui 

rencana pelaksanaan Penggabungan dan harus dibeli oleh Perseroan, selaku Perusahaan Hasil 

Penggabungan, melebihi Rp. 950.000.000.000 (sembilan ratus lima puluh miliar rupiah) (dimana dalam 

perhitungan manajemen Perseroan, jumlah tersebut akan tercapai apabila kisaran jumlah pemegang 

saham publik yang tidak menyetujui rencana pelaksanaan Penggabungan melebihi 3% dari total modal 

ditempatkan dan disetor dari masing-masing Peserta Penggabungan).